別記様式 (第６条関係)
三朝町高校生等通学費補助金交付申請書
　　年　　月　　日

三朝町長　松浦　弘幸　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者（保護者） 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

三朝町高校生等通学費補助金交付要綱の規定により補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	生徒氏名

	生年月日

	学校名及び学年
	　　　　　　　　　　　　　第（　　　）学年

	課程
	全日制　・　定時制
	学　科

	通学区間
	　　　　　　　　集落（居所）～在学する高等学校等

	入学年月日
	　　　　年　　　月入学

※添付書類　在学証明書
【申請者の方へお願い】

　申請後に休学等が生じた場合には、教育委員会事務局へご連絡ください。

この補助金は、下記指定の預金口座へ振込願います。
三朝町長　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	振込口座
	金融機関名

	支店・支所名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	ふりがな

口座名義